Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___________          №____

О признании утратившими силу

некоторых распоряжений  администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 31.12.2016  № 256н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского

учета для организаций государственного сектора «Концептуальные основы

бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного сектора»:

1.Признать утратившими силу следующие распоряжения:

распоряжение администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.05.2018 № 184-р «Об утверждении учетной

политики для целей бюджетного учета и учетной политики для целей

налогообложения»;

распоряжение администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29.10.2018 № 380-р «О внесении изменений в учетную

политику для целей бюджетного учета и учетной политики для целей

налогообложения, утвержденную распоряжением администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 28.05.2018 № 184-р»;

consultantplus://offline/ref=E14EDBD546FA8CC820B095C9580CFE7BCB59FE81B91904EB88AE2ABC2Cr7t1F

распоряжение администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29.12.2018 № 491-р «О внесении изменений в

распоряжение администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.05.2018 № 184-р «Об утверждении учетной

политики для целей бюджетного учета и учетной политики для целей

налогообложения»;

распоряжение администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 08.04.2019 № 119-р «О внесении изменений в

распоряжение администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.05.2018 № 184-р «Об утверждении учетной

политики для целей бюджетного учета и учетной политики для целей

налогообложения»;

распоряжение администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 05.06.2019 № 185-р «О внесении изменений в

распоряжение администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.05.2018 № 184-р «Об утверждении учетной

политики для целей бюджетного учета и учетной политики для целей

налогообложения»;

распоряжение администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 24.12.2019 № 413-р «О внесении изменений в

распоряжение администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.05.2018 № 184-р «Об утверждении учетной

политики для целей бюджетного учета и учетной политики для целей

налогообложения».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2021.

Глава местного самоуправления          Е.А.Лебеднова